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17 000 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
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Spanien »  Madrid »  La Moraleja »  28109

7
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7
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1.600m²
Planlösning  

10.000m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulär villa med 7 sovrum med inomhus- och
utomhuspool och tennisbana på en 10 000 m² stor tomt
att hyra i La Moraleja, Madrid

Lucas Fox presenterar för uthyrning denna spektakulära villa med inomhus- och
utomhuspool på en 10 000 m² stor tomt. Villan i klassisk stil ligger på huvudgatan,
mycket nära den berömda Plaza de la Moraleja, Madrid. Denna underbara villa
utmärker sig för sin elegans och kvaliteten på sina material som ger den en atmosfär
av prestige och representativitet i området.

När vi går in i villan hittar vi en fascinerande entré som leder till dess enastående
vardagsrum med öppen spis. Därefter hittar vi en rymlig matsal, ett kontor också med
öppen spis och ett stort rum, samt ett bibliotek och en välkomsttoalett. Dessutom har
vi på denna våning tre sovrum, två badrum och ett master bedroom med
omklädningsrum och två badrum, varav ett med bastu, jacuzzi och vacker utsikt över
trädgården. Köket med kontor är fullt utrustat och med vitvaror av högsta märke. Den
har en tvättstuga och strykjärn.

När vi går upp till första våningen hittar vi ett rymligt vardagsrum med öppen spis, ett
multifunktionsrum med badrum och två sovrum som delar badrum.

I källaren kan vi njuta av en vinkällare och en imponerande spaavdelning med en pool
på mer än 20 meter lång med jacuzzi och badrum. Servicedelen på denna våning har
två sovrum och ett badrum.

Denna magnifika villa har en sommarpool utomhus, två omklädningsrum och två
badrum samt en tennisbana. Trädgården är underbar, med ett brett utbud av träd och
ett mångsidigt utrymme där du kan njuta av fantastiska stunder. Den har en egen
brunn för bevattning av denna stora tomt.

Den har bra säkerhetsåtgärder, med larm, säkerhetskameror, säkerhetsluckor,
pansardörrar och en egen säkerhetskontroll. Denna villa har en person som utför
säkerhets- och trädgårdsarbete vars kostnad ingår i hyrespriset. Utomhusgaraget har
plats för sex bilar, uppvärmningen sker med diesel och den har luftkonditionering.

För utsatta är det ett idealiskt hus för dem som söker komfort, kontakt med naturen,
hög livskvalitet och prestige i det mest exklusiva området i La Moraleja.

Kontakta oss för att samordna ett besök eller mer information.

lucasfox.se/go/rzsr40644

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Inomhuspool, Tennisbana, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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